„ eorum instituti semper magis luceat, ac alias prout in istamento publico de-
 „ super confecto plenius continere dicitur. Nos igitur eodem exponentes Spiritua-
 „ lis gratiae favore prosequi volentes, nec non eorum singulares personas a quibus-
 „ vis Excommunicationis, Suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis Sententiis,
 „ Censuris, & penis a jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus
 „ quomodolibet inmodatus existant, ad effectum presentium tamen consequendas,
 „ harum seu abolentes, & absolutas fore censentes porrectis vobis pro parte eorum
 „ dem exponentium super hoc supplicationibus inclinati fraternitati tuae fratris
 „ Episcopi, sive discretioni tuae filii Vicari per presentes committimus, & manda-
 „ mus, quatenus eisdem exponentibus, ut Dicitur Thomas Cardinalis unum pepe-
 „ tuum Ecclesiae, ac domorum Monasterii hujusmodi cum pactis, & conditionibus
 „ supra enarratis concedere, ipsi vicum unum hujusmodi recipere liberi, & licite
 „ valeant sine alicujus prejudicio Auctoritate Nostra concedas, & indulgeas, non
 „ obstantibus constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, ac dicti Monasterii, &
 „ Ordinis cujus illud existit etiam juramento confirmatione Apostolica, vel qua-
 „ vis firmitate alia roboratis statutis, & consuetudinibus, ceterisque contrariis qui-
 „ buscumque. Datum Roma apud S. Mariam Majorem sub annulo Piscato-
 „ ris die 18. Martii 1752. Pontificat. Nostrae aëno 2. Abbas Cardinalis Sed. S. R. C.
 „ Dno Magistro Brivium. F. Bittonensis Subd. Franciscus M. Subd. C. Buxer

Il trattato circa la convenzione che abbiamo accennata, e che passò
 tra il Cardinal Buffo, e tra' PP. Dottinay fu stabilito con istamento in
 data de' 31. Luglio 1751. per mano di Notar Gio: Antonio Calvano di Casula.
 In questo istamento i Padri si obbligarono alla celebrazione della messa cantata
 in tutti i giorni festivi, a quella di novencento messe lette in ogni anno
 per i più Costatori, alla confessione, predicazione, e finalmente alla officia-
 tura in certi determinati tempi. Si obbligarono similmente alla manu-
 tenzione della Chiesa, e alla provvista delle sacre suppellettili.

Essi circa cinquante anni i Padri Dottinay, vedendosi inabilitati
 a servirne colla dovuta agnazione di annui Sc. Augusto, implorarono

Nell' *Annuario della Diocesi* la facoltà di poter ridurre alla semplice metà il numero delle novcento messe, di cui erano obbligati, il che nell'anno 1786. venne loro accordato.

Nell'anno 1795 questa *Badia*, riconosciuta già di *Capo padronato*, trovavasi vacante: quindi il Re *Ferdinando* di felice ricordanza con *Sovrano* decreto del dì _____ volle incorporarla alla *Reale Amministrazione* di *S. Leucio* quasi per dote di un novello *Spedale*.